
Uchwała nr LVII/396/06  
                                         Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  
                                                       z dnia 28 września 2006 roku 
 

 
 
 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr LYI/390/06 w sprawie utworzenia Łódzkiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej na terenie „byłego lotniska" w Aleksandrowie Łódzkim 
w Gminie Aleksandrów Łódzki. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach 
ekonomicznych (Dz. U. nr 123, poz. 600, z 1995 r., nr 141, poz. 692, z 1996 r., nr 106, poz. 
496, z 1997 r., nr 121, poz. 770, z 1998 r., nr 106, poz. 668, z 2000 r., nr 117, poz. 1228,                  
z 2002 r., nr 113, poz. 984, nr 240, poz. 2055, z 2003 r., nr 188, poz. 1840, z 2004 r., 123, poz. 
1291, z 2005 r., nr 167, poz. 1398 oraz 2006 r., nr 141, poz. 997) w związku z art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 
1591, z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004 r., nr 102, poz. 1055, nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r., nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r., nr 17 poz. 128) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie 
Łódzkim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LVI/390/06 w sprawie utworzenia Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej na terenie „byłego lotniska" w Aleksandrowie Łódzkim w Gminie 
Aleksandrów Łódzki dokonuje się następujących zmian: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: wyraŜenia zgody na utworzenie Łódzkiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej na terenie „byłego lotniska" w Aleksandrowie 
Łódzkim, 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki, 
2) w lokalnej prasie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu: 
1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki, 
2) w lokalnej prasie. 

 
 

 

 


